باستانی ری و در خارج از محدوده بافت شهری قرار دارد و این خود باعث شک می‌شود که اگر ری شهری مذهبی در دوران ساسانی بوده، چرا آتشکده بزرگ شهر در بیرون از شهر قرار گرفته است! در صفحه ۱۳۳ نویسنده اشاره می‌کند: «در طول سال‌های پایانی سلطنت پسر المهدی، هارون الرشید، دوبار در ری اقامت کرد، شهری که در سال ۱۸۹ هجری / ۵-۸۰۴ میلادی و در سال ۱۹۲ هجری / ۸۰۸ میلادی در آن متولد شد»، درحالی‌که هارون الرشید نام خود را در برخی از دینارهایش با نام «الخلیفه الرشید» (محمدیه ۱۷۰-۱۷۵ ق) و «الخلیفه هارون» (محمدیه ۱۷۱ ق) نامیده است (رضایی باغبیدی ۱۳۹۳: ۱۳۳).